1

（以下附錄節錄自中華人民共和國國家認證認可監督管理委員會的網站，全文可參閱

http://www.cnca.gov.cn/xxgk/ggxx/2017/201711/t20171127_55715.shtml）

附錄

中国国家认证认可监督管理委员会公告

2017 年第 37 号

国家认证认可监督管理委员会 国家林业局

关于将“生产经营性珍稀濒危植物经营”认证纳入《森林认证规则》的公告

根据《国家认证认可监督管理委员会 国家林业局关于发布<森林认证规则>的公告》

（2015 年第 14 号公告），经专家评估，将“生产经营性珍稀濒危植物经营”纳入森林认证范

围，认证依据是《中国森林认证 生产经营性珍稀濒危植物经营》（LY/T 2602-2016）。

现予以公告。

国家认监委             国家林业局

                              2017 年 11 月 21 日